

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vihká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis:

19-SO021-04.1 - Vnitřní ZTI

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49436589

DIČ:

CZ49436589

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 244 256,46

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 244 256,46

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
186 638,47

Cena s DPH

v CZK

1 430 894,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Celková rekonstrukce objektu Vlhká 179/22, Brno

Objekt:

19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace

Soupis:

19-SO021-04.1 - Vnitřní ZTI

Místo:

Brno

Datum:

24. 2. 2019

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

Uchazeč:

KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

799 - Ostatní	1 244 256,46
721 - Vnitřní kanalizace	10 000,00
722 - Vnitřní vodovod	208 410,29
723 - Vnitřní plynovod	428 447,08
725 - Zařizovací předměty	18 507,49
	578 891,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková rekonstrukce objektu Vlhá 179/22, Brno
 Objekt: 19-SO021-04 - D 4.3 Zdravotechnické instalace
 Soupis: 19-SO021-04.1 - Vnitřní ZTI

Místo: Brno
 Zadavatel: Statutární město Brno
 Uchazeč: KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Datum: 24. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 244 256,46

D	799	Ostatní					10 000,00	
86	K	pc.25	Stavební výpomocí sekání	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní

D	721	Vnitřní kanalizace					208 410,29	
1	K	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	15,000	30,00	450,00	CS RTS 2019 01
2	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	45,000	230,00	10 350,00	CS RTS 2019 01
3	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	78,000	254,00	19 812,00	CS RTS 2019 01
4	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	95,000	655,00	62 225,00	CS RTS 2019 01
5	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm	m	27,500	1 011,00	27 802,50	CS RTS 2019 01
6	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	15,000	701,00	10 515,00	CS RTS 2019 01
7	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,000	75,00	1 350,00	CS RTS 2019 01
8	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	68,000	83,00	5 644,00	CS RTS 2019 01
9	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	18,000	124,00	2 232,00	CS RTS 2019 01
10	K	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810	kus	2,000	340,00	680,00	CS RTS 2019 01
14	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	15,000	30,00	450,00	CS RTS 2019 01
15	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	245,500	28,00	6 874,00	CS RTS 2019 01
16	K	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,000	1 485,79	1 485,79	CS RTS 2019 01
11	K	pc	Podomítková zápach. uzávěrka HL 406 myčka, pračka	ks	34,000	1 650,00	56 100,00	vlastní
12	K	pc.1	Sifon HL 21 - pro kotle	ks	2,000	470,00	940,00	vlastní
13	K	pc.2	Izolace proti rosení DN 100/40	m	6,000	250,00	1 500,00	vlastní

D	722	Vnitřní vodovod					428 447,08	
17	K	722130233R00	Potrubí z trub. závit. pozink. svařované. 11343, DN 25	m	8,200	680,00	5 576,00	CS RTS 2019 01
18	K	722130234R00	Potrubí z trub. závit. pozink. svařované. 11343, DN 32	m	31,500	712,00	22 428,00	CS RTS 2019 01
19	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	82,000	313,00	25 666,00	CS RTS 2019 01
20	K	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	290,000	379,00	109 910,00	CS RTS 2019 01
21	K	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	88,000	459,00	40 392,00	CS RTS 2019 01
22	K	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40	m	20,000	627,00	12 540,00	CS RTS 2019 01
23	K	722181221U00	Vod. potrubí izolace PE tl-10 DN-22	m	82,000	68,00	5 576,00	CS RTS 2019 01
24	K	722181222U00	Vod. potrubí izolace PE tl-10 DN-42	m	438,000	129,00	56 502,00	CS RTS 2019 01
26	K	722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 k ohřivači vody vč. armatur	soubor	1,000	3 295,00	3 295,00	CS RTS 2019 01
25	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	160,000	217,00	34 720,00	CS RTS 2019 01
30	K	722231163R00	Ventil pojistný G 1	kus	1,000	2 645,00	2 645,00	CS RTS 2019 01
31	K	722231283R00	Ventil redukční PN1,6, G 1 (DN 25)	kus	1,000	1 965,00	1 965,00	CS RTS 2019 01
27	K	722232043U00	Kulo koh. vnit. záv. G1/2 PN42-185°C	kus	34,000	181,00	6 154,00	CS RTS 2019 01
28	K	722232044U00	Kulo koh. vnit. záv. G3/4 PN42-185°C	kus	2,000	264,00	528,00	CS RTS 2019 01
29	K	722232045U00	Kulo koh. vnit. záv. G1 PN42-185°C	kus	5,000	383,00	1 915,00	CS RTS 2019 01
32	K	722254201R00	Hydrantový systém D25, box s plnými dvěma	kus	3,000	6 460,00	19 380,00	CS RTS 2019 01
33	K	722262222U00	Vodoměr závit. -40°C G 1/2x110mm	kus	17,000	814,00	13 838,00	CS RTS 2019 01
34	K	722263202U00	Vodoměr záv. -100°C 1/2x110 1,5m3/s	kus	17,000	814,00	13 838,00	CS RTS 2019 01
37	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	520,000	31,00	16 120,00	CS RTS 2019 01
38	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	520,000	21,00	10 920,00	CS RTS 2019 01
39	K	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,000	4 039,08	4 039,08	CS RTS 2019 01
35	K	pc.3	Cirkulační čerpadlo	ks	1,000	14 750,00	14 750,00	vlastní
36	K	pc.4	Armatury k cirkulačnímu čerpadlu	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	vlastní

D	723	Vnitřní plynovod					18 507,49	
40	K	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	4,000	397,00	1 588,00	CS RTS 2019 01
41	K	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	17,000	457,00	7 769,00	CS RTS 2019 01
42	K	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	1,000	405,00	405,00	CS RTS 2019 01
43	K	723160204R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 138,00	1 138,00	CS RTS 2019 01
44	K	723160334R00	Rozpěrka připojky plynoměru G 1	soubor	1,000	298,00	298,00	CS RTS 2019 01
45	K	723190203R00	Připojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 ke kotlům	soubor	2,000	1 247,00	2 494,00	CS RTS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,000	27,00	54,00	CS RTS 2019 01
47	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	21,000	23,00	483,00	CS RTS 2019 01
48	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	195,00	195,00	CS RTS 2019 01
49	K	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,000	115,00	230,00	CS RTS 2019 01
50	K	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,000	125,00	250,00	CS RTS 2019 01
51	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	21,000	45,00	945,00	CS RTS 2019 01
53	K	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,000	158,49	158,49	CS RTS 2019 01
52	K	pc.5	Revize plynu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
							578 891,60	
D		725	Zařizovací předměty					
74	K	725111131U00	Splachovač nádrž plast vysokopod	soubor	1,000	2 420,00	2 420,00	CS RTS 2019 01
55	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	17,000	560,00	9 520,00	CS RTS 2019 01
54	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	17,000	690,00	11 730,00	CS RTS 2019 01
59	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	18,000	620,00	11 160,00	CS RTS 2019 01
62	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	13,000	1 550,00	20 150,00	CS RTS 2019 01
64	K	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	13,000	1 150,00	14 950,00	CS RTS 2019 01
72	K	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	17,000	345,00	5 865,00	CS RTS 2019 01
73	K	725339101R00	Montáž výlevky dřurvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,000	688,00	688,00	CS RTS 2019 01
76	K	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	71,000	245,00	17 395,00	CS RTS 2019 01
78	K	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnná	kus	1,000	341,00	341,00	CS RTS 2019 01
77	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	35,000	245,00	8 575,00	CS RTS 2019 01
83	K	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	17,000	298,00	5 066,00	CS RTS 2019 01
56	K	pc.6	WC závěsné vč. sedátka	ks	13,000	3 750,00	48 750,00	vlastní
57	K	pc.7	WC invalidní vč. sedátka	ks	4,000	5 750,00	23 000,00	vlastní
58	K	pc.8	Kombifix pro WC	ks	17,000	4 500,00	76 500,00	vlastní
60	K	pc.9	Umyvadlo 55cm vč. sifonu	ks	14,000	1 950,00	27 300,00	vlastní
61	K	pc.10	Umyvadlo invalidní vč. sifonu	ks	4,000	2 750,00	11 000,00	vlastní
63	K	pc.11	Montáž sprch. žlabů	ks	4,000	2 700,00	10 800,00	vlastní
65	K	pc.12	Sprchová vanička 90x90 vč. sifonu litý mramor	ks	5,000	5 000,00	25 000,00	vlastní
66	K	pc.13	Sprchová vanička 1000x800 vč. sifonu litý mramor	ks	7,000	6 000,00	42 000,00	vlastní
67	K	pc.14	Sprchová vanička 90 čtvrtkruh vč. sifonu litý mramor	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
68	K	pc.15	Sprchový žlab dl. 850	ks	4,000	2 250,00	9 000,00	vlastní
69	K	pc.16	Sprchová zástěna roh. 90	ks	5,000	6 500,00	32 500,00	vlastní
70	K	pc.17	Sprchové zástěna 1000	ks	7,000	7 500,00	52 500,00	vlastní
71	K	pc.18	Sprchová zástěna čtvrtkruh	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	vlastní
75	K	pc.19	Výlevka Mira	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	vlastní
79	K	pc.20	Baterie nástěnná k výlevce	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	vlastní
80	K	pc.21	Baterie umyvadlová stojánková	ks	14,000	1 250,00	17 500,00	vlastní
81	K	pc.22	Baterie umyvadlová stojánková inv.	ks	4,000	1 250,00	5 000,00	vlastní
82	K	pc.23	Baterie dřezová stojánková	ks	17,000	1 000,00	17 000,00	vlastní
84	K	pc.24	Baterie sprchová nástěnná vč. sprch. setu	ks	17,000	2 750,00	46 750,00	vlastní
87	K	pc.26	Sprchový závěs 2500/2500mm vč. vodící tyče	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	vlastní
85	K	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1,000	5 731,60	5 731,60	CS RTS 2019 01